

SFO – vinterferie

I vinterferien pleier vi å ha aktiviteter utenom det vanlige. Denne uken har vi hele skolen og boltre oss på og mulighet til å bruke spesialrom. Vi ønsker å kunne tilby:

Grille pølser ute, tur til strand eller skog (hvis været er OK). Formingsaktiviteter, disco, lek og idrett i gymsalen, aktiviteter og grilling i lavvoen, bake, Granly kino, m.m.

Hva vi kan gjennomføre av aktiviteter er avhengig av bemanning og noe værforbehold.

Først og fremst ønsker vi å legge til rette for at barna skal ha det fint i leken. Personalet jobber stadig for at barna skal kunne ivareta gode relasjoner og bygge nye vennskap. I skolens ferier ser vi at det er verdifullt for barna å få tid og rom til å ha gode økter med lek.

Januar/februar SFO

Vi fortsetter i hovedtrekk å holde SFO delt i trinn i lange perioder av dagen. Dette fordi vi ser at det er hensiktsmessig for barna å være færre sammen i forhold til lek, plass og trygghet.

1. trinn bruker basen og 1. klasserom. 2. trinn har SFO-base på sitt trinntorg. 3. og 4. trinn har SFO-base på trinntorget i underetasjen. Barna fra alle trinn er samlet på basen om morgenen før skolen, og noen ganger på ettermiddagen fra ca. kl. 16.

Vi har stor glede av å bruke gymsal, og nå i vinterhalvåret er denne i bruk nesten daglig. Vi deler ofte salen i tre og det er populært med innebandy, fotball og hinderløype. Vi ønsker å legge til rette for aktivitetsformer som kan bidra til bevegelsesglede og motorisk utvikling.

Vi legger vekt på at barna skal ha mulighet for medvirkning og kunne ha muligheten til å velge aktiviteter. Vi prøver derfor la dem få mulighet til å kunne velge mellom gymsal eller delta på en roligere aktivitet eller lek på basen. Vi har et stort utvalg perler, og mange liker å lage smykker eller perlebrett. Det er også populært med papirforming og å lime på ulike dekor. Forrige uke var det mange som ønsket å lage kort til morsdagen.

De siste ukene har flere av barna og personalet blitt smittet av korona, og vi har fortsatt en del fravær i personalet. Vi ser frem til at koronaen skal gi slipp og at vi skal få en flott vår.

Kom gjerne inn og slå av en prat ved henting. Ta kontakt med oss dersom det er noe som oppleves vanskelig for barnet. Vi vil gjerne vite og få mulighet til å hjelpe barnet dersom det strever med noe.

NB! Vi har de siste ukene lagt ut en kort film fra ukas SFO på skolens facebookside. Gå gjerne inn her å se på noe av det gøy vi gjør her på SFO.

Med vennlig hilsen alle oss på Granly SFO 😊

